令和７年（２０２５年）９月分～令和８年（２０２６年）３月分認定

第１１号様式（第１４条関係）

草加市児童クラブ保育料減額・免除申請書

年  月  日

  草加市長 あて

住 所

（保護者）氏 名

 保育料の減額・免除を受けたいので次のとおり申請するとともに、減額免除の理由

に係る課税状況及び手当等の受給状況について確認することに同意します。

入 室 児 童 名

生 年 月 日    年   月   日

児童クラブ名

入室年月日    年   月   日

減額を必要とする理由（該当するものに○） 免除を必要とする理由（該当するものに○）

１ 児童扶養手当の支給認定を受けている

 ため

２ 生活困窮世帯を理由に就学援助制度の

 認定を受けているため

３ その他(            )

１ 生活保護世帯のため

２ 住民税が非課税のため

３ その他（            ）